
Rychlá, přehledná a jednoduchá 
on-line platforma pro investování

Amundi Fundoo

Charakteristika

Podpis 
smlouvy 

formou SMS

Jednoduché
a intuitivní
ovládání

Nabídka 
1 400 fondů 

od všech 
světových 
správců

Řešení 
pro retail
i private

Individuální 
správa aktiv

Detailní přehled o fondech, 
rozšířené vyhledávání podle 
výkonnosti/SRRI/stylu řízení atd.

Přihlášení

Přehled dostupných fondů na platforma.amundi.cz

Přihlášení do aplikace pro poradce na fundoo.amundi.cz
(přihlašovací údaje jsou stejné jako do NEMA)

Moderní design a funkce

Založení nové smlouvy
bezpapírovou formou

Pravidelná investice 
již od 500 Kč

Modelace portfolií

Možnost ukládání oblíbených fondů 
a vlastních portfolií

Jednorázová investice 
již od 10 000 Kč



Upozornění: Uvedené informace nepředstavují nabídku, poradenství, investiční doporučení ani analýzu investičních příleži-
tostí ze strany kterékoli společnosti ze skupiny Amundi. Předchozí ani očekávaná budoucí výkonnost nezaručuje skuteč-
nou výkonnost v budoucím období. Před investicí by klient měl provést vlastní analýzu rizik z hlediska právních, daňových 
a účetních konsekvencí, aniž by se výlučně spoléhal na informace v tomto dokumentu. Hodnota investice a příjem z ní může 
stoupat i klesat a nejsou zaručeny jak návratnost investované částky, tak ani případné vyplacení dividendy. U dividendových 
tříd rozhodne o vyplacení nebo nevyplacení dividendy za příslušné období představenstvo, a to s přihlédnutím k výsledkům 
hospodaření fondu. Výnos u cizoměnových investičních nástrojů může kolísat v důsledku výkyvů měnového kurzu. Zdanění 
závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může se měnit. Úplné názvy podílových fondů, detailní přehled výkonnosti, 
informace o  rizicích, včetně rizik vyplývajících ze zaměření na private equity investice, a další informace jsou zveřejněny 
v českém (Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve statutech fondů, sděleních klíčových in-
formací, nebo prospektech fondů. Bližší informace získáte na infocr@amundi.com, www.amundi.cz. Žádná ze společností ze 
skupiny Amundi nepřijímá žádnou přímou ani nepřímou odpovědnost, která by mohla vzniknout v důsledku použití informací 
uvedených v tomto materiálu. Uvedené společnosti není možné volat jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za jakékoli roz-
hodnutí nebo za jakoukoli investici učiněnou na základě informací uvedených v tomto materiálu. Informace uvedené v tomto 
materiálu nebudou kopírovány, reprodukovány, upravovány, překládány nebo rozšiřovány mezi třetí osoby bez předchozího 
písemného souhlasu ani mezi subjekty v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly registraci kterékoli společnosti ze 
skupiny Amundi nebo jejich produktů v této jurisdikci, nebo ve kterých by mohla být považována za nezákonnou. Tyto mate-
riály nebyly schváleny regulátorem finančního trhu. Tyto materiály nejsou určeny americkým osobám a nejsou zamýšleny pro 
seznámení nebo použití jakoukoli osobou, ať již se jedná o kvalifikovaného investora, či nikoli, z jakékoli země nebo jurisdikce, 
jejichž zákony nebo předpisy by takovéto sdělení nebo použití zakazovaly.

800 118 844
www.amundi.cz

Amundi Czech Republic
Rohanské nábřeží 693/10, Praha 8

1  Zdroj: Žebříček IPE „Top 400 asset managers“ (400 největších správců aktiv) zveřejněný v červnu 2019, podle údajů o aktivech spravovaných v prosinci 2018.
2 Investiční centra: Boston, Dublin, Londýn, Milán, Paříž a Tokio.
3 Údaje společnosti Amundi k 30. září 2019.

1 563 
miliard €

majetku ve správě3

Číslo 1
v Evropě

TOP 10
celosvětově1

6
investičních center 

po celém světě2

Profesionální správa Amundi
Amundi je dle majetku pod správou největším správcem investic v Evropě 
a z celosvětového hlediska se řadí do TOP 10.

Pro své klienty spravuje aktiva v hodnotě více než 
1,5 bilionu EUR s působností na lokálních trzích 
i v klíčových světových investičních centrech. Díky tomu 
pro Vás investiční profesionálové a analytici Amundi 
dokážou najít ty nejlepší příležitosti ke zhodnocení 
Vašich financí. Schopnost skupiny Amundi získat 
si důvěru širokého spektra privátních i veřejných 

investorů na celém světě dokládá více než 100 milionů 
retailových, institucionálních a firemních klientů. V roce 
2017 zároveň Amundi získala prestižní londýnské 
ocenění Správce aktiv roku, kdy porazila společnosti 
jako BlackRock, Schroders, Allianz Global Investors 
nebo Vanguard.


